
令和 ４年 ４月 １日 

お客様各位  

巻信用組合  

 

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者の方 

および住宅ローン等をご利用されている皆様へ 

 

 

この度、新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けた皆様に、

心よりお見舞い申し上げます。 

当組合では本年度も引き続き、新型コロナウイルス感染症の影響を受け

ている事業者の方および住宅ローン等をご利用されている皆様のご返済条

件の変更や新規ご融資のご相談に、迅速かつ丁寧に対応してまいります。 

  

また、ご相談につきまして、通常の窓口営業時間でのご来店が難しい 

お客様が窓口営業終了後でもご利用いただける「まきしんローン相談窓口」

を開設いたしましたので、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

 

 

「まきしんローン相談窓口」のご案内 

開設場所 巻信用組合 全店舗 

開設日時 
平 日：午後 3：00～8：00 

土日祝：お日にち、お時間は各店舗にご相談ください。 

申込方法 

完全予約制です。 

ご来店希望日の前営業日の午後 5：30までに、ご希望の 

店舗へお電話にてお申込みください。 

 

 

 

 

 

 

 まきしんは「地域経済の活性化」と
「地域住民の豊かな暮らしづくり」を経営理念としております

本店営業部 松野尾支店

西 川 支 店 月 潟 支 店

岩 室 支 店 本 町 支 店

漆 山 支 店 西新潟支店

０２５６-８２-２２０１ ０２５６-７２-２３３３

０２５６-７６-２９１１ ０２５-２６１-１１８１

お問い合わせ窓口・電話番号

０２５６-７２-７１１１    ０２５６-７２-６５５５　

０２５６-８８-２３３０ ０２５-３７５-２９５０

― 詳しくは、営業担当者または窓口におたずねください ―


